
 

 

 

 

Stránka 1 z 3 

 

 

Příloha č. 4 SoD - Seznam vedoucích profesních pracovníků  

 
pro veřejnou zakázku:  „Výměna trakčních usměrňovačů v měnírně Kunčice“ 
zadávanou zadavatelem:  Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 61974757 
 

Dodavatel1:  

ARPEX MORAVA s.r.o. 
26809559 
Teslova 873/2, 702 00  Ostrava – Přívoz 

tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené veřejné zakázky se budou podílet následující technici: 

A) Vedoucí prací - specialista na trakční vedení a silnoproud: 
 

Titul, jméno a příjmení: xxx 

Specifikace (název a datum vydání)  
Osvědčení o odborné způsobilosti ve 
smyslu ust. § 8 odst. 1 a 2 vyhlášky 
č. 50/1978 Sb. pro činnost na elektrickém 
zařízení do i nad 1 000 V včetně 
hromosvodů v objektech třídy A. 

xxx 

                                                 
1 V případě společné účasti dodavatelů postačí identifikace vedoucího společníka 



 

 

 

 

Stránka 2 z 3 

 

Specifikace (název a datum vydání)  
Osvědčení o odborné způsobilosti ve 
smyslu ust. Odst. 8a a 8b přílohy č. 4 
vyhlášky č. 100/1995 Sb. v platném znění 
pro činnosti na elektrickém zařízení do i 
nad 1 000 V včetně hromosvodů 
v objektech třídy A na dráze tramvajové 
dle ust. § 1 odst. 4 písm. a), b) a c)  
vyhlášky č. 100/1995 Sb. v platném znění. 
 

xxx 

Praxe při řízení či kontrole stavebních 
prací zahrnujících trakční vedení nebo 
silnoproud [od – do, včetně uvedení 
zaměstnavatele a pracovní pozice]: 

xxx 
xxx 
 

xxx xxx 

Od … do … Zaměstnavatel a název pozice: … 

Od … do … Zaměstnavatel a název pozice: … 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

xxx 

 
B) Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:  
 

Titul, jméno a příjmení: xxx  

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení o odborné způsobilosti 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik ve 
smyslu ust. § 9 zákona č. 309/2006 Sb. 2: 

xxx 

                                                 
2 Vlastní osvědčení bude doloženo v rámci nabídky 



 

 

 

 

Stránka 3 z 3 

 

Praxe v oboru bezpečnost a ochrana zdraví 
při práci na pozici preventista rizik či jiné 
obdobné pozici [od – do, včetně uvedení 
zaměstnavatele a pracovní pozice]: 

xxx xxx 

Od … do … Zaměstnavatel a název pozice: 

Od … do … Zaměstnavatel a název pozice: 

Od … do … Zaměstnavatel a název pozice: 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

xxx 

 
 

 


